pbaret ad p̄firmādū matrimonīū cū semp tractef de p̄iū  
dicio mulieris obligāde ad matrimonīū. H̄i solo va est  
qd i.d.c.i.ibi oppōebaf defect⁹ frigiditatis. et iō qz nimis  
ēt p̄iudiciale vxori et ſ̄ bonū matrimonij cohabitare cū  
viro frigido. iō nō ſtaſ dicto viri aſſerētis copulā. Et pōt  
ēt eſſe alia rō qz nō ē veriſile qd maritus fateref vnḡ fri-  
gidū ſe et iō lex hoc caſu noluit ſtarē dicto ſuo. C. Glo. in  
vbo neutrī in fine habetis ex glo. qd l̄ publica honestas  
ipedit matrimonīū ſbi et dirimat ſctū vt notat gl. i vbo  
hōestatis. s. hoc. c. T̄i ſi ſbant et carnaſl̄ ſiunganſ tenet  
matrimonīū allegat. c. i. j. de matrimonio ſcto ſi iterdictū  
eccl̄e. doc. trāſeunt cū gl. ſz mibi reddit⁹ dubia. nā publica  
hōestas nō ſolū ipedit m̄rimoniū ſbendū. ſed et iā ſctū  
dirimit. qz e quiparaf cōſanguinitati p ea q vidimus in. c.  
ad audienciat et in. c. ſponsaſ. s. ti. j. et vult gl. hic in vbo ho-  
nestatis nec copula facit vt matrimonīū qd p̄ſanguinita-  
te ipedit valeat imo ſbēt ſepari et excōicari. c. fi. j. de m̄ri.  
con. ſi iterdictū. eccl̄e. et ad gl. noſtrā ego illā intelligo q  
nō loquaſ iter ipos gulielmū et stephanā inter quos ē pu-  
blica hōestas ſed velit q gulielmus vel stephana qui pli  
bentur bac decretali in pena ſbē cū alio vel alia qd ſi ſxer-  
int ſi hanc p̄hibitionē cū alio vel alia valet matrimonīū  
ſi inter ſe nullo mo valet et ſecuta copula et ita ē hic caſius  
de brocha hic in v. cū vō vir ibi ſi vō p̄ſtaret legittie ipaſ  
stephanā ab eo ſiue anteā ſiue p̄ cognitā extitisse nā pre-  
ſuppōit q copula ſit ſecuta iter hūc gulielmū et stephanā  
et tñ rōne publice honestatis matrimonīū iter eos ſctū  
ſepaf et iō ſignāter hic gl. poſita ē ſup vbo neutrī. C. Gl. i  
vbo cuz. A. babetis ex gl. ſoſonē ad ſrīum q posſet for-  
mari nā v̄i qd iſte. A. no. d̄ ſogi ad remanēdū cum iſta  
gulielma qz adulterata fuerat ex quo poſteq; ab ea ipe di-  
ſcessit reuersa fuit ad gulielmū et ſecū cohabitauit p bien-  
niuſ gl. fatef ſrīu pte opponēte. i. ipo. A. ſic vult gl. qd  
marit⁹ poſſit cogi ad cohabitandū cū uxore adultera niſi  
excipiat de adulterio nā ſepatio thori pp adulteriū nō fit  
officio iudicio niſi parte inſtāte. Alia daſ ſolo q hic non  
obſtantē adulterio cohabit⁹ fuit. A. ad recipiēdū guliel-  
ma qz ipe prebuerat cām edicto recedendo ab ipa guliel-  
ma de facto et ſi habetis qd maritus q diſcessit de ſcō ab  
uxore ſine iudicio eccl̄e nō p̄t ei oponere adulterium.  
C. Glo. in verbo requiſito in fine bene loquitur glo.